



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü

Sayı : 43501582-774.01.01-E.11270957
Konu : e-Rehberlik Modülü Kullanım
Semineri

14.06.2019

..... VALİLİĞİNE
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 10.06.2019 tarihli ve 10965573 sayılı yazısı.

Bakanlığımız tarafından rehberlik hizmetlerinin bir program dahilinde sunulması, yürütülmesi ve raporlaştırılması, rehberlik hizmetleri paydaşları arasında daha etkin ve hızlı bir iletişimin sağlanması, sunulan rehberlik hizmetlerinin etkililiğinin artırılması, geçmiş dönem içerisindeki faaliyetlerin ayrıntılı olarak değerlendirilmesinin sağlanması, rehberlik hizmetleri çalışmalarının daha sistematik bir şekilde yapılandırılması ve geleceğe yönelik etkin rehberlik hizmetleri politikaları üretilebilmesi amacıyla MEBBİS tabanı üzerinden e-Rehberlik Modülü oluşturulmuştur. Modülün kullanımına ait tüm rehber öğretmenlere yönelik e-Rehberlik Modülü Kullanım Semineri düzenlenecektir. Bu kapsamda;

1-Eğitimler, Bakanlığımız Hizmetiçi Eğitim Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde mahalli olarak mesai saatleri içerisinde düzenlenecektir.

2-Eğitimlerde Ek-1'de yer alan 12 (oniki) saatlik standart eğitim programı uygulanacaktır.

3-Eğitimler, şartların il ve öğretmenler için elverişli olması halinde, 17-28 Haziran 2019 mesleki çalışma döneminde yapılacak, olmaması durumunda ise 02 Eylül 2019 tarihi itibarıyla devam edilecektir.

4-Eğitilmelere tüm rehberlik öğretmenleri kursiyer olarak katılacaktır.

5-Eğitimlerde EK-2'de bilgileri yer alan eğitimciler eğitim görevlisi olarak görevlendirilecektir. Eğitim görevlilerinin Psikososyal Destek Programı eğitimlerinde eğitici olmaları veya Bilsem öğrenci seçme süreçlerinde görevli olmaları halinde e-Rehberlik Modülü Eğitimlerine ilişkin görevlerini 02 Eylül 2019 tarihinden sonra yapacaklardır.

6- Seminerlere ait istatistiki bilgiler (faaliyet sayısı ve numarası ile faaliyete çağrılan ve katılan kursiyer sayısı) kurs bitimini müteakip en geç 10 (on) gün içerisinde Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne gönderilecektir.

7-Seminerler, zorunlu olmadıkça katılımcılara yolluk-yevmiye gerektirmeyecek şekilde il veya ilçe merkezlerinde yapılabilecektir. Eğiticilerin yolluk-yevmiye ve ek ders ücretleri Valiliklerce karşılanacaktır.

Söz konusu seminerlerin herhangi bir aksaklığa meydan verilmeden tamamlanması hususunda gereğini önemle rica ederim.

Doç. Dr. Adnan BOYACI
Bakan a.
Genel Müdür

Ek:1- Etkinlik Programı (1 adet)
2- Eğitici Listesi (5 sayfa)

DAĞITIM:

Gereği
81 İl Valiliğine
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

Bilgi:
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri
Genel Müdürlüğü